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桃園市祥安國民小學學生家長會 106 學年度第二次常務委員會議紀錄 

一、 時間：中華民國 107 年 1 月 15 日（星期一）下午七時 

二、 地點：祥安國小二樓校史室 

三、 出席人員：常務委員（詳如簽到名冊） 

四、 列席人員：校長、處室主任 

五、 主    席：黃會長穎柔小姐                       記 錄 : 徐敏慧 

六、 會議議程： 

（一） 主席致詞(略) 

（二） 校長致詞(略) 

（三） 106 學年度體育發表暨創意闖關園遊會收支決算報告(附件一) 

  106 學年度園遊會總收入$167,578 ，總支出$129,757 ，結餘$37,821 

  (其中$1,000 入清寒基金)。  

截至 106/01/15 止，家長會經費結餘$337,729，(含清寒基金$146,865)。 

（四） 提案討論 

1、提案一：審核 107 年(106 學年度)寒冬送暖名單及辦理方式(附件二)。 

說明 : 本次申請學生人數共計 30 名。 

決議：照案通過。 

      每位致贈家樂福禮券 500 元，另附願望卡，請學生回填家樂福券買 

      了些什麼?未來希望收到什麼禮物(200 元內)? 

2、提案二：106 學年度體育發表暨創意闖關園遊會檢討 

說明 : 園遊會攤位家長會人力安排不足，經過這次的經驗，相信往後委員 
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更能得心應手。  

七、 意見交流  

1、 知動教室增設分機，方便家長通知接送學生，避免家長進入教室造成 

老師上課干擾。 

2、 希望設立家長會信箱或溝通管道，以方便家長反應意見。 

3、 有家長會的努力付出，學校活動才能永續圓滿，往後會考慮辦理家長

及學生的對外一日活動(例如參訪創世基金會讓孩子知福惜福)。 

4、 應對學生家長多宣導家長會的設立，以獲得更多的家長參與。 

 

八、 散會 

 

 

 

 

 

 

 

 

承辦人 :                 主 任 :                   校 長: 
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附件一 

祥安國小 106 學年度體育發表暨創意闖關園遊會收支一覽表        活動日期：1061202 

編號 項目 收入 支出 餘額 備註 

1 樂捐收入(含$1,000 清寒基金) 88,400    88,400  詳如芳名錄  

2 安親班攤位場地使用收入($5000x8) 40,000    128,400    

3 家長會攤位販賣收入 38,378    166,778    

4 運動帽義賣收入($200x4) 800    167,578    

1 園遊會用橡皮章   90  167,488    

2 園遊會用邀請卡   6,489  160,999    

3 親職教育日客家獅開場表演   1,200  159,799    

4 家長會志工茶水餐點   8,000  151,799    

5 志工餐盒   1,000  150,799    

6 導護志工餐盒   600  150,199    

7 闖關獎品   11,504  138,695    

8 闖關獎品(二)   1,676  137,019    

9 闖關卡及摸彩券印製費用   3,050  133,969    

10 場地佈置、音響及帳篷   26,000  107,969    

11 運動帽(300 個)   33,000  74,969    

12 幼兒園.一年級.二年級趣味表演費用   4,500  70,469    

13 班級錦旗製作及發令彈   4,304  66,165    

14 家長會攤位食材費用(軒泰)   11,533  54,632    

15 家長會攤位食材費用(耐炸油)   1,280  53,352    

16 家長會攤位食材費用   7,078  46,274    

17 家長會攤位食材費用   4,795  41,479    

18 家長會攤位食材費用   3,658  37,821    

  總收入 167,578        

  總支出  129,757      

  結餘     $37,821   

一 、結餘經費$37,821 元，轉交 106 學年度家長會統籌運用。 

  

 

 

附件二 
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106 學年度歲末送暖活動名冊 

編號 班級 姓名  

1 一乙 魏于婷   

2 一乙 魏于婕   

3 二乙 張芝賢   

4 二丙 林聖峰   

5 二丁 李壹傑   

6 二丁 李麥克   

7 二戊 曾冠傑   

8 三甲 廖博翊   

9 三甲 余天榮  

10 三乙 徐湘芹   

11 三丙 高雅雯   

12 三丁 洪雅蓁   

13 三戊 魏于涵   

14 四甲 王秋燕   

15 四甲 夏可麗   

16 四乙 張佳芳   

17 四丙 張禹安   

18 四戊 王鈺雯   

19 四戊 許友軒   

20 五乙 范惠雲   

21 五丙 陳佳郁   

22 五丙 陳正洋   

23 五丁 夏育安   

24 五己 林葳芯   

25 六甲 楊仕堅   

26 六乙 莊晉源   

27 六乙 張芳榕   

28 六丁 傅悅婷   

29 六戊 古惟鈞   

30 六己 涂稟茞  

 

 


